Cristóbal, Ciudad Bolívar, Bosa, Chapinero, Santa Fe, Los mártires, 
Teusaquillo, Engativá, Usme, Barrios Unidos y Suba, brindando atención en 
los puntos como respuesta a las necesidades de información frente a los 
temas del SGSSS. 

•  Se atendieron catorce mil doscientos noventa y tres (14.293) usuarios, de los 
cuales se remitieron para promoción de aseguramiento (afiliación oficiosa), 
seis mil seiscientos treinta y cuatro (6.634) usuarios. 

Gestión de novedades de los grupos poblacionales en el SGSSS, requeridos por 
las entidades responsables de la afiliación al régimen subsidiado a través de 
listados censales, dentro de las que se encuentran: 

1. Niños, niñas, adolescentes y jóvenes en proceso administrativo para el